РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ – сад  имени  БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198     ОГРН 1160521050018

368398 РД, с. Кая    E-mail: kayasosh-sad@mail.ru   Тел.: 8(928)058 79 02

Приказ

Об организации внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в

МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки

качества образования МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» и

контроль выполнения мероприятий по ее реализации заместителя директора по

УВР Маммакурбанова А.С.

2.  Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» согласно

приложению  к настоящему приказу.

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»

по плану-графику, указанному в пункте 3 настоящего приказа;

« 26 »  август 2024 г.                                                                 № ____

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

 оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества

образования  МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» по

плану-графику;

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»

и обобщенные итоги представлять на заседании педагогического совета

два раза в год.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                 А.Г.Гаммакуева